
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง รูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการและตารางเรียนตารางสอน  
ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2568 

-------------------------------------------------------------- 
เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)   

ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา  2568   ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ   พ.ศ. 2547  จึงประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการและ
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2568 สำหรับ
นักศึกษาและอาจารยผูสอน ดังนี้ 

1. การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 
ปการศึกษา 2568  ใหดำเนินการจัดการเรียนการสอนแบบผสมผสาน ( Hybrid )  

2. ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี 2  ปการศึกษา 2568 
(รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 1) 
 

3. ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 
 ปการศึกษา 2568 (รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 2) 

 

ใหบุคคลท่ีเก่ียวของทุกฝายปฏิบั ติงานอยางถูกตองเพ่ือเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ 
หากประสบปญหาใด ๆ ใหแจงตอมหาวิทยาลัยฯ ทราบทันที 

 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี   21  กุมภาพันธ  พ.ศ. 2569 
 
 
 

 

 
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

122 



1/8

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ผศ.นฤมล ญาณสมบัติ 6b 2002

13 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ปยลักษณ เจริญชาติ 7b 2004

นางสาวทรรศิกา ธานีนพวงศ

10 GE64409 สุนทรียภาพของชีวิต 3(2-2-5) ออนไลน ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.นภัสนันท จุนนเกษ 6c 2003

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 2564902 การฝกประสบการณวิชาชีพกฎหมาย 6(0-400-0) -  00:00 - 00:00 นายนรินทร อุนแกว 8a 2071

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2072

211 2564101 หลักวิชาชีพนักกฎหมายและการวาความ 3(2-2-5) ออนไลน ส. 14:20 - 17:40 อ.นรเทพ บุญเก็บ 6c 2073

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2564604 กฎหมายลักษณะพยาน 3(3-0-6) ออนไลน พ. 17:50 - 20:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 6b 2074

ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2564605 กฎหมายวิธีพิจารณาคดีปกครองและคดีรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ดร.สวัสดิ์ จิรัฏฐิติกาล 7b 2075

ดร.ตราดุลย นรนิติผดุงการ

23 2564901 การเตรียมฝกประสบการณวิชาชีพกฎหมาย 1(0-45-0) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 นายนรินทร อุนแกว 8a 2076

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2077

211 2563802 กฎหมายภาษีอากร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 อ.ปรีชา จําปานิล 7c 2079

ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2563803 กฎหมายลมละลายและการฟนฟูกิจการ 3(3-0-6) 43001 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ 6a 2080

211 2563804 กฎหมายเกี่ยวกับมรดกโลก 3(3-0-6) 43008 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.ปณณธร หอมบุญมา 6b 2081

212 2564309 นิติเวชศาสตร 3(3-0-6) ออนไลน ศ. 17:00 - 19:30 ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ 7a 2083

ผศ.(พิเศษ) ดร.อุทิศ สุภาพ

เอกสารแนบทายประกาศ 2

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางเรียนตารางสอน สําหนับนักศึกษาภาคพิเศษ  ภาคการศึกษาที่ 2  ปการศึกษา 2568



2/8
2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ผศ.นฤมล ญาณสมบัติ 6b 2002

13 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ปยลักษณ เจริญชาติ 7b 2004

นางสาวทรรศิกา ธานีนพวงศ

10 GE64409 สุนทรียภาพของชีวิต 3(2-2-5) ออนไลน ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.นภัสนันท จุนนเกษ 6c 2003

2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563604 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 2 3(3-0-6) ออนไลน พฤ. 17:50 - 20:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 7a 2085

ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2563606 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) ออนไลน อ. 17:50 - 20:20 ดร.สวัสดิ์ จิรัฏฐิติกาล 6c 2086

ดร.ตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2563607 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) ออนไลน ส. 14:20 - 16:00 ผศ.(พิเศษ) ดร.อุทิศ สุภาพ 6b 2087

นายนรินทร อุนแกว

211 2564701 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีบุคคล 2(2-0-4) ออนไลน ส. 11:50 - 13:30 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 7b 2088

212 2564803 กฎหมายคุมครองผูบริโภคและวิธีพิจารณาคดีผูบริโภค 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 6a 2021

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563603 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 1 3(3-0-6) ออนไลน จ. 17:50 - 20:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 7a 2092

ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2563605 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 ดร.สวัสดิ์ จิรัฏฐิติกาล 6c 2093

ดร.ตราดุลย นรนิติผดุงการ

211 2563701 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีเมือง 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 7c 2094

211 2563801 กฎหมายแรงงานและวิธีพิจารณาคดีในศาลแรงงาน 3(3-0-6) ออนไลน อ. 17:50 - 20:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 7b 2095

ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ

212 2564803 กฎหมายคุมครองผูบริโภคและวิธีพิจารณาคดีผูบริโภค 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 6a 2021

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์



3/8
2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562505 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 1 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ 7b 2098

211 2562506 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 2 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ 6c 2099

211 2562507 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 3 3(3-0-6) 43002 อา. 11:50 - 14:20 อ.ประพจน พุทธารักษ 7c 2100

นายนรินทร อุนแกว

212 2564803 กฎหมายคุมครองผูบริโภคและวิธีพิจารณาคดีผูบริโภค 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 6a 2023

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

2228 นิติศาสตร  รุน 2567 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562211 กฎหมายลักษณะมรดก 3(3-0-6) 43001 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ 6c 2102

211 2562508 กฎหมายลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 อ.ปรีชา จําปานิล 7c 2103

ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2563402 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) ออนไลน พ. 17:50 - 20:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 6b 2104

ดร.ตราดุลย นรนิติผดุงการ

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.เนตรนภา สาสังข 6a 2105

ผศ.ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

ผศ.ชลวิภา สุลักขณานุรักษ

นางสาวอัมมันดา ไชยกาญจน

นายอูน ตะสิงห

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 7b 2035

ออนไลน ส. 11:00 - 13:30

2228 นิติศาสตร  รุน 2567 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561206 กฎหมายลักษณะหนี้ 3(3-0-6) 43002 อา. 08:30 - 11:00 อ.ประพจน พุทธารักษ 6b 2107

นายนรินทร อุนแกว

211 2562209 กฎหมายลักษณะทรัพยสินและที่ดิน 3(3-0-6) ออนไลน พฤ. 17:50 - 20:20 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 6a 2110

ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2562309 กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43008 ส. 11:50 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 6c 2112

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7c 2050

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7a 2114



4/8

2228 นิติศาสตร  รุน 2568 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) ออนไลน ศ. 17:50 - 20:20 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 6b 2117

ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) ออนไลน พฤ. 17:50 - 20:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 7c 2118

นายพินิจ ศรีสวัสดิ์

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 พ.ต.ท.หญิงทิพยรัตน แกวน้ําใส 7b 2119

ผศ.พันธรัตน ศรีสุวรรณ

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ดร.วรปภา มหาสําราญ 6c 2049

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2034

3230 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 6232208 อุณหพลศาสตร	 3(3-0-6) 42001 อา. 13:30 - 16:00 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 7c 2066

211 6233802 การออกแบบโรงงานอุตสาหกรรม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 13:00 - 15:30 ผศ.ดร.ศิรประภา ดีประดิษฐ 6c 2067

212 6234309 เครื่องมือและการวัดทางอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42115 อา. 08:30 - 11:50 นายธีรพล ทรัพยบุญ 6b 2068

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2034

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 6a 2070

ผศ.ดร.กาญจณา สุขาบูรณ

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 5652802 การฝกประสบการณวิชาชีพทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(0-320-0) -  00:00 - 00:00 ดร.อภิชิต กระจางเยา 8a 2051

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5652304 การบริหารธุรกิจขนาดกลางและขนาดยอม 3(3-0-6) 42017 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 6a 2052

212 5652401 หุนยนตอุตสาหกรรมและการประยุกตในกระบวนการผลิต 3(0-6-3) 42012 อา. 08:30 - 13:30 ดร.อภิชิต กระจางเยา 8a 2053

212 5652503 การบํารุงรักษาทางอุตสาหกรรมและเครื่องจักรกลอัตโนมัติ 3(1-4-4) 42115 อา. 13:30 - 16:50 นายธีรพล ทรัพยบุญ 7b 2054

42115 ส. 11:50 - 12:40

23 5652801 การเตรียมฝกประสบการณวิชาชีพเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1(0-45-0) -  00:00 - 02:30 ดร.อภิชิต กระจางเยา 8a 2055

211 5652901 โครงการพิเศษทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(1-4-4) 42114 ส. 12:40 - 16:50 ดร.อภิชิต กระจางเยา 8a 2056



5/8

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2567 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651203 ความปลอดภัยและอาชีวอนามัยในสถานประกอบการ 3(1-4-4) ออนไลน ส. 16:00 - 16:50 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตยพนาวงศ 6c 2057

42017 อา. 13:30 - 16:50

211 5652202 การจัดการอุตสาหกรรมยุคใหม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 7c 2058

211 5652301 หลักการวิเคราะหตนทุนทางอุตสาหกรรม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 13:30 - 16:00 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 6a 2059

212 5652305 ระบบควบคุมอัตโนมัติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42108 อา. 08:30 - 13:30 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 8a 2060

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 7b 2061

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2568/2

3328 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง) (วิชาเอกการจัดการเทคโนโลยีอุตสาหกรรม)  รุน 2568 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651105 วัสดุอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 1214 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตยพนาวงศ 7c 2062

211 5651204 เขียนแบบดวยคอมพิวเตอรสําหรับเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42114 อา. 13:30 - 16:50 ดร.อภิชิต กระจางเยา 8a 2063

10 GE67101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(2-2-5) ออนไลน ส. 08:30 - 11:50 ดร.วรปภา มหาสําราญ 6c 2064

10 GE67201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2065

วันที่พิมพ  21/02/2569

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ตารางสอน  ปการศึกษา 2568/2

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2010

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2011

23 3563803 เตรียมฝกประสบการณวิชาชีพ 1(0-45-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2012



6/8
4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3564905. วิธีวิจัยทางธุรกิจ 3(2-2-5) ออนไลน ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 7b 2013

211 3564912 สัมมนาทางการจัดการ 3(2-2-5) ออนไลน ส. 14:20 - 17:40 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 6c 2014

211 3992601 กฎหมายธุรกิจ 3(3-0-6) ออนไลน ศ. 17:50 - 20:20 นายนรินทร อุนแกว 7a 2015

อ.สรไกร ศรศรี

211 3993201 การจัดการการดําเนินงาน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2016

4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2017

212 3564216 การพัฒนาและสรางมูลคาสินคาชุมชน 3(2-2-5) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 ดร.ฤดี เสริมชยุต 7c 2018

41106 อา. 11:50 - 12:40

211 3564217 การจัดการนวัตกรรมเพื่อโอกาสทางธุรกิจ 3(2-2-5) 41102 อา. 08:30 - 11:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2019

211 3993101 การจัดการเชิงกลยุทธ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 7a 2020

4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3563115 เทคนิคการนําเสนอทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(2-2-5) ออนไลน ส. 08:30 - 10:10 ผศ.ดร.กัลยา สวางคง 6a 2021

41101 อา. 15:10 - 16:50

211 3563217 การจัดการโครงการและการบริหารตนทุน 3(2-2-5) 31108 อา. 11:50 - 15:10 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2022

212 3563412 การวิเคราะหและการพยากรณทางธุรกิจ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7b 2023

211 3991501 เทคโนโลยีดิจิทัล 3(2-2-5) 31108 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.สิริพร อินทสนธิ์ 6c 2024

ผศ.นันทนิธิ์ เอิบอิ่ม

ผศ.ดร.จันจิรา ดีเลิศ

ดร.สวิตา อยูสุขขี

ผศ.ชุติมา นิ่มนวล

211 3991601 หลักเศรษฐศาสตร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7c 2025



7/8
4230 การจัดการ  รุน 2567 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 3563116 การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม 3(2-2-5) ออนไลน ส. 17:40 - 18:30 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2026

41101 อา. 11:50 - 14:20

211 3563120 การจัดการธุรกิจบริการ 3(2-2-5) ออนไลน ส. 16:50 - 17:40 ผศ.ดร.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 7b 2027

41103 อา. 15:10 - 17:40

211 3992401 การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ดร.ชุรีพร เมืองจันทร 6a 2028

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียนรู 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7a 2029

10 GE64208 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(2-2-5) ออนไลน ส. 08:30 - 11:50 นางสาวดาราพร ศรีมวง 6c 2030

4230 การจัดการ  รุน 2567 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562131 การจัดการธุรกิจระหวางประเทศ 3(3-0-6) ออนไลน อา. 15:10 - 17:40 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2031

นางสาววรรณิภา ไชยสัตย

211 3562213 การวิเคราะหเชิงปริมาณเพื่อการตัดสินใจทางธุรกิจ 3(3-0-6) ออนไลน อา. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6b 2032

211 3991301 การจัดการทรัพยากรมนุษยและจริยธรรมทางธุรกิจ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 13:30 - 16:00 นางสุรารักษ สุพัฒนมงคล 6a 2033

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7a 2034

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 7b 2035

4230 การจัดการ  รุน 2567 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) ออนไลน ส. 13:30 - 15:10 ดร.ฤดี เสริมชยุต 6a 2036

41106 อา. 15:10 - 16:50

212 3564238. การจัดการและความรับผิดชอบทางสังคม 3(2-2-5) 41102 อา. 11:50 - 15:10 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 6c 2037

211 3991401 หลักการบัญชี 3(2-2-5) 41104 อา. 08:30 - 11:50 ดร.ชุรีพร เมืองจันทร 7a 2038

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 ผศ.นฤมล ญาณสมบัติ 6b 2039

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ปยลักษณ เจริญชาติ 7b 2004

นางสาวทรรศิกา ธานีนพวงศ



8/8
4230 การจัดการ  รุน 2568 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) ออนไลน ศ. 17:50 - 20:20 ผศ.ดร.กัลยา สวางคง 7a 2041

211 3562125 ภาวะผูนําและการจัดการทีม 3(2-2-5) 41103 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 6c 2042

211 3991101 หลักการตลาด 3(3-0-6) ออนไลน ส. 15:10 - 17:40 ดร.ฤดี เสริมชยุต 6b 2043

10 GE64209 การรูสารสนเทศ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางทัศนี สุทธิวงศ 7c 2044

10 GE64405 พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 3(2-2-5) ออนไลน ส. 11:00 - 14:20 นางสาวสุมาลินี สาดสาง 6a 2045

4230 การจัดการ  รุน 2568 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเปนผูประกอบการ 3(2-2-5) 41101 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 7b 2046

212 3563209 การจัดการธุรกิจออนไลน 3(2-2-5) 41103 อา. 11:50 - 15:10 ผศ.ดร.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 7a 2047

211 3991201 องคการและการจัดการ 3(3-0-6) ออนไลน ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 6a 2048

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) ออนไลน ส. 14:20 - 16:50 ดร.วรปภา มหาสําราญ 6c 2049

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) ออนไลน ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 7c 2050


	ตารางสอนแนบท้ายประกาศ
	ตารางสอน


